
UCHWAŁA Nr XVI/113/07
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.)
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwalnia  się  od  podatku  od  nieruchomości,  poza  zwolnieniami  ustawowymi, 
nieruchomości i ich części wykorzystywane na cele:
- bezpieczeństwa publicznego, 
- ochrony przeciwpożarowej, 
- kultury,
- kultury fizycznej,
- organizacji prowadzących działalność charytatywno-opiekuńczą.
2. Zwolnienia  wymienione  w  ust.  1  nie  mają  zastosowania  do  części  lub  całości 
nieruchomości zajętych na cele związane z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


